

Wawel Tabliczka ekstra gorzka 100% cocoa 80 g



EAN

5900102025091

Rynek / rynki docelowe

PL

Składniki

Składniki

miazga kakaowa*
 tłuszcz kakaowy*
 *Rainforest Alliance Certified

Tekst dotyczący alergenów

Może zawierać **soję, orzeszki arachidowe, orzechy laskowe, migdały, nasiona sezamu, mleko, pszenicę i jaja.**

Wartości odżywcze

	Wartość odżywcza: 100 g
Wartość energetyczna:	2668 kJ/647 kcal
Tłuszcz:	60 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone:	38 g
Węglowodany:	6,3 g
w tym cukry:	1,2 g
Białko:	13 g
Sól:	0,01 g

Obliczona wartość odżywcza

	na 100g
Wartość energetyczna (kJ)	2668
Wartość energetyczna (kcal)	647
Tłuszcz (g)	60
w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g)	38
Węglowodany (g)	6.3
w tym cukry (g)	1.2
Białko (g)	13
Sól (g)	0.01

Opis produktu

Marka

Wawel

Marka standaryzowana

Marka - Wawel

Nazwa produktu uregulowana prawnie

Tabliczka kakaowa.

Marketing

Kontakt

Wawel SA

Adres kontaktowy

ul. Władysława Warneńczyka 14
30-520 Kraków,
Polska

Logotypy stron trzecich

- Sojusz Rainforest Alliance

Opis produktu

Prawdziwy smak i aromat rodzi się tam, gdzie z najlepszych surowców, pod okiem doświadczonych mistrzów czekolady, tworzony jest wyjątkowy produkt.

Staranny proces konszowania, certyfikowane, najwyższej jakości ziarno kakaowca z Ghany oraz ponad stuletnie doświadczenie stanowią o niepowtarzalności i oryginalności tabliczki Wawel 100% Cocoa.

Stworzyliśmy ją z myślą o wszystkich tych, którzy cenią sobie wytworny smak czekolady, mocne, wyraziste nuty smakowe, głębię aromatu i prostotę, składu, sięgając do źródeł natury - ziarna kakaowca.

O marce

Wawel

Czujesz się dobrze, czynisz dobrze

Tradycja od 1889

Dodatkowe informacje

Więcej na ra.org.

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików

Migdały - Może zawierać

Jaja - Może zawierać

Orzechy laskowe - Może zawierać

Mleko - Może zawierać

Orzeszki ziemne - Może zawierać

Sezam - Może zawierać

Soja - Może zawierać

Pszenica - Może zawierać

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przechowywanie

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.

Opakowanie

Rozmiar opakowania

80g e

Wymiar liczbowy

Wymiar liczbowy - 80

Wymiar

Wymagana wysokość na półce (mm)	Wymagana szerokość na półce (mm)	Wymagana głębokość na półce (mm)
92	193	8

(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Rodzaj opakowania

Typ - Pudełko

Waga

Waga brutto - 94

Jednostka sprzedażowa

Wysokość - 92
Szerokość - 193
Głębokość - 8

Obsługa klienta

Adres producenta

Wawel SA
ul. Władysława Warneńczyka 14
30-520 Kraków,
Polska
www.wawel.com.pl
opinie@wawel.com.pl

Adres zwrotny

Wawel SA
ul. Władysława Warneńczyka 14
30-520 Kraków,
Polska
wawel.com.pl
opinie@wawel.com.pl

Email kontaktowy

opinie@wawel.com.pl

Adres internetowy

www.wawel.com.pl

Rozszerzone dane

Języki na opakowaniu

- angielski
- niemiecki
- polski

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna - Tabliczka ekstra gorzka
Wariant - 100% cocoa